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
меблир., ост.Г.Украины (ул.Г.Крут, д.1), 1/9 
эт., на длит. срок, 1500+ ком. Тел.0-98-334-
48-06.
• Комн. жилая с балконом для работ. парня, 
все удобства, холод., 1/9 эт., ост.Г.Украины, на 
длит. срок, 1300. Тел.0-98-334-48-06.

 нагірна частина

• 1-кімн. кв., пр.Свободи, р-н військ.частини, 
косм. ремонт, мет. вх. дв., част. мебльов., хо-
лод., диван, шафа, інтернет, на трив. термін, 
опл. поміс. недорого. Тел.0-98-850-15-34.
• 1-комн. кв. на водоканале, с мебелью, на 
длит. срок. Тел.0-97-318-09-95.
• 1-комн. кв. по Г.Бреста, 8/9 эт., меблир., хо-
лод., кресла, 2 дивана, кафель, ванна, на длит. 
срок, 2500грн.+ ком.усл. Тел.0-96-155-17-28.
• 1-комн. кв. по ул.Киевской (ост.Ново-Ива-
новка), для молодой пары, на длит. срок. 
Тел.0-98-936-47-31 зв. 9.00-21.00.
• 1-комн. кв., водоканал, косм. ремонт, холод., 
стир.маш., полн. меблирована, на длит. срок, 
3500+ком. услуги. Тел. 067-499-75-37, 095-
481-59-19
• 2-комн. кв. по Г.Бреста, р-н 5школа, ремонт, 
мебель, подвесн. потолки, холод., ТВ, стир. 
маш., на длит. срок, 2800грн.+ ком.усл. Тел.0-
98-857-38-77.

• 2-комн. кв., Г.Бреста, р-н 5шк., меблир., 2 
дивана, подвесн. потолки, стир. маш., кон-
диц., холод., на длит. срок, 2800грн.+ ком.усл. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 2-комн. кв., Троицкий рынок, ремонт, ме-
блир., диван, 2-сп.кровать, холод., стир. маш., 
пл/окна, на длит. срок, 3500грн.+ ком.усл. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 3-комн. кв., водоканал, 2/5 эт. кирп. дома, 
полн. меблир., холод., ТВ, на длит. срок, 3000 
грн/мес.+ком. усл.Тел. 067-499-75-37, 095-
481-59-19

 центр

• 1-комн. кв. в центре (ул.Чапаева-ул.Бутыри-
на), мет.дверь, холод., кабел.ТВ, меблир., для 
семьи или одной девушки, без детей и живот-
ных, на длит.срок, 3300грн.+ ком.усл., за 2мес. 
вперёд.Тел.0-99-777-65-76.
• 1-комн. кв. возле ж/д вокзала, меблир., хо-
лод., стенка, диван, кухон. гарн., на длит. срок, 
3000грн.+ ком.усл. Тел.0-98-857-38-77.
• 1-комн. кв., р-н автовокзала, на длит. срок, 
ремонт, мебель, стир. маш., быт.техника, 2 
спальн.места, рядом остановка. Тел.0-67-105-
59-20.
• 2-комн. кв. в р-не центр. рынка, 3 эт., част. 
меблир., есть техника, на длит. срок. Тел.0-98-
645-74-52, 0-96-953-03-03.
• 2-комн. кв. по Красина, меблир., ремонт, 
2 дивана, холод., стир.маш., СВЧ-печь, встр. 
мебель, на длит. срок, 4000грн.+ вода, газ. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 2-комн. кв., ул.Маслова, д.15/4, 3/5 
эт.,частично меблир., холод., на длит. срок, 
без комиссии, 2000 грн/мес. + ком. усл. Тел.0-
67-367-75-00 (от хозяина).
• 3-комн. кв. в центре, на длит. срок. Тел.0-98-
261-83-45.

• 3-комн. кв. в центре, р-н ЦНАП (рынок/ав-
товокзал), полн. меблир., 3 эт., на длит. срок. 
Тел.0-97-440-11-17.
• М/с в центре, 4/5 эт., без гор. воды, на длит. 
срок. Тел.0-98-631-58-63.
• М/с из двух комн., ул.Шевченко, д.27, част. 
меблир., на длит. срок. Тел.0-67-866-46-45.
• М/с по Горького, 18 кв.м, гор.вода, душ, 
част.мебель, на длит. срок, 3000грн./мес за 
все. Тел. 097-054-07-36
• М/с, р-н института, 12 кв.м, част.мебель, 
на длит. срок,1500 грн./мес за все. Тел. 097-
054-07-36

 НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який район міста для 
молодої сім. пари, порядок та своєчасн. опл. 
гарант. Тел.0-67-877-00-60.
• Дом в с.Песчаное, возм. с послед. выкупом, 
порядочность и своевремен. оплату гарант. 
Тел.0-67-765-59-96, 0-66-277-69-95.
• Дом в черте города, часть дома в пригороде, 
до 4000грн/мес., возм. с послед. выкупом. 
Тел.0-96-155-17-28.
• Дом в черте города, часть дома, д/семьи, до 
4000грн. или с послед. выкупом. Тел.0-96-
155-17-28.
• Дом в черте города, часть дома, семье, до 
4000грн/мес. или до 10км от Кременчуга. 
Тел.0-98-857-38-77.
• Комн. в 2-3-комн. кв. для одинокой женщи-
ны 55 лет, работающей, проживание с муж-
чиной (хозяином), оплата до 1800 грн/мес., 
своеврем. гарант. Тел.0-98-557-48-58.

 ПРОДАМ

 5-кімнатні квартири

• 1/9 эт. блоч. дома, р-н С.Армии, 96,2/9кв. м, 
комн. и с/у разд., евроремонт, встр. мебель, 
бойлер, счетч. на все, столярка натур. дерево. 
Тел.096-078-16-19.

 4-кімнатні квартири

• 3/5 эт. кирп. дома, Техучилище, 63 кв.м, ре-
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
сост., 3399. Тел. 096-155-32-97

  Молодіжний

• 1/5 пов., Аврора, гост., 34кв.м, косм.ремонт, 
мет. вх.дв., без балкона, без боргів, або обмін, 
8000*. Тел.0-97-100-81-27.
• 2/4 эт. кирп. дома, р-н 17школи, 26/13/7.5 
кв.м, гарн. житл. стан, терміново. Тел. 097-
974-10-53
• 2/5 эт., Молодёжный, 30кв.м, или обмен с 
моей допл. на 2-комн. кв., ул. план. Тел.0-99-
241-88-80.
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н шк №17, Молодёж-
ный, 23/15, м/пл.окна, не угловая, в жил. сост., 
счётчики на свет, воду, 10000* Тел. 097-514-
14-83
• 4/9 эт., Молодёжный, 38/18/8кв.м,  ул. план., 
не угловая, новые м/пласт. окна, сантех., сроч-
но, недорого. Тел. 067-499-75-37, 097-461-
461-1
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 36/17/7,4 
кв.м, м/п окна, новая сантех., встр. кухня,  мет. 
дверь, срочно. Тел. 067-887-18-66
• М/с 2комн., ост.Техучилище, пр.Л.Украинки, 
д.29, 35кв.м, 3/5 эт., вход один, комн. разд., 
на эт. 5семей, кухня большая, 2газ.плиты, 
душ, 3туалета, 3умывальника, домофон, 7000. 
Тел.0-96-074-84-02.
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, ост. Аврора, 17кв.м, 
не угловая, очень теплая, центр. гор. вода, 
срочно, 4000*. Тел. 097-461-46-11, 067-499-
75-37.
• М/с, Молодёжный, 1/5 эт. кирп. дома, 2 
комн., 40 кв.м, в хор. сост. Тел. 096-078-16-19.
• М/с, Техучилище, 1/5 эт.кирп. дома, 
36/24кв.м, жил. сост., индивид. с/у с ванной, 
умыв., туалет., коридором, кладовка-гардероб-
ная, м/пл. окна, решётки, стяжки, кафель, окна 
во двор, 7800. Тел.097-381-80-74.

  нагірна частина

• 1/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, ул.В.Бойко, 
30/17/5 кв.м, под ремонт, без балкона, 10900, 
или обмен на 2-комн. кв. Тел.0-67-401-48-63.

• 10/10 эт., пер.О.Кошевого, 46/17/13кв.м, 
автон. отопл., рядом школа, 18300. Тел.0-67-
929-29-91.
• 3/9 эт., нагорная часть, ул. план., 39/19/8 
кв.м, не угловая, окна во двор, срочно, рядом 
остановка, не угловая, срочно, недорого. Тел. 
067-499-75-37, 097-461-461-1
• 4/9 эт. нов. дома, нагор. часть, 45 кв.м, авто-
ном. отопл., разводка отопл., электрич., 23000. 
Тел. 067-573-91-96

• 8/10 эт., пер.О.Кошевого, д.12, 
45,3/17/13кв.м, 11700грн/кв.м. Тел.0-67-929-
29-91.

• 8/10 эт., ул.О.Кошевого, 45,3/16,6/13кв.м, 
витраж. окно, автон. отопл., счётч., рядом 
школа, дет.площадка, 19300. Тел.0-67-929-
29-91.

• 8/9 эт. кирп. дома, р-н Троицкого рынка, 
38/20/8 кв.м, жил. сост. Тел.097-974-10-53

  центр

• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 30/17/6 кв.м, окна 
во двор, жил. сост., срочно, недорого. Тел. 067-
499-75-37, 097-461-461-1
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 31 кв.м, ремонт, 
част. меблир. Тел.067-532-33-67
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 31 кв.м., м/п окна, 
сост. жилое. Тел. 067-887-18-66
• 2/5 эт. пан. дома, центр, 31кв.м, хор. сост., 
заменены окна и рама на балконе, вх. дверь, 
трубы, встр. кухня. Тел. 098-094-10-75
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, 24 кв.м., косм. ре-
монт. Тел. 067-887-18-66
• 4/10 эт., ул.Горького, 56,2/20,2/12,1 кв.м, 
автон. отопл., 2 лоджии, дом жилой. Тел.0-67-
929-29-91.
• 4/10 эт., ул.Горького, 56,2/20,2/12,1кв.м, ав-
тон. отопл., 2 лоджии. Тел.0-67-929-29-91.

• 4/5 эт. кирп. дома, ул.Победы, 31/17/6кв.м, 
м/пл.окна и балкон, кухня и с/у в кафеле, 
счётч. хол./гор. воды, мебель, холод., стир. 
маш., 18500. Тел.0-67-401-48-63.

• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Бутырина, 31/17/6кв.м, 
жил. сост., м/пл.окно на кухне, бойлер, счётч. 
хол/гор. воды, балкон заст., мет.дверь, или об-
мен на 2-комн.кв. Тел.0-67-401-48-63.
• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Бутырина, 31кв.м, пл/
окно в кухне, балкон заст., бойлер, счётчик 
хол. воды, хор. жилое сост., 15444. Тел. 067-
530-76-20
• 8/9 эт. нов. кирп. дома, центр, р-н 19 школы, 
48/20/10кв.м, ремонт, автоном. отопл., счёт-
чики, закр. двор, вид на город, 38000*. Тел. 
097-054-07-36.
• М/с по Первомайской, 4/5 эт. кирп. дома, 
15кв.м, пл/окно, душ, секц. на 5 семей, приват., 
2600. Тел.0-96-155-17-28.
• М/с, 2/4 эт. кирп. дома, Гагарина, 12,5 кв.м, 
без ремонта. Тел. 097-974-10-53
• М/с, 4/5 эт. кирп. дома, в центре, 
ул.Первомайская, 15 кв.м, приват., секц. на 5 
семей, душ, 3600. Тел.0-96-155-17-28.
• М/с, 4/5 эт., в центре, без гор. воды, недоро-
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